
 

 

Zápis 
 

z jednání Výboru pro bydlení Zastupitelstva hl. m. Prahy, ze dne 7. září 2011 

Přítomni: dle prezenční listiny 

I. Schválení programu, určení ověřovatele 

• v 15:13 hod. zahájil jednání předseda Výboru pro bydlení Zastupitelstva Hl. m. Prahy 
Roman Petrus, 

• program jednání Výboru pro bydlení Zastupitelstva Hl. m. Prahy byl schválen beze 
změn, 
Hlasování přítomných členů výboru  6 – 0 – 0 

• členové Výboru pro bydlení Zastupitelstva Hl. m. Prahy zvolili ověřovatelkou zápisu 
paní MUDr. Ivetu Borskou, 
Hlasování přítomných členů výboru  6 – 0 – 0 

II. Transformace majetku hl. m. Prahy tvořeného bytovým fondem nesvěřeného 
Statutem hl. m. Prahy městským částem formou prodeje 

• Zpracovatel materiálu Ing. Milan Lindner, Ph.D. přítomné provedl materiálem a 
seznámil je s důvody vedoucími k jeho zpracování. 

• Dotazy přítomných k materiálu byly zodpovězeny předsedou výboru Romanem 
Petrusem  a radním Petrem Dolínkem. 

• Členové výboru pro bydlení schválili materiál „Transformace majetku hl. m. Prahy 
tvořeného bytovým fondem nesvěřeného Statutem hl. m. Prahy městským částem 
formou prodeje“ 
Hlasování přítomných členů výboru  8 – 0 – 0 

III. Informace předsedy výboru o plnění úkolu Výboru pro bydlení ze dne 14.3.2011  

• Roman Petrus  informoval o zpracování materiálů týkajících  se bytové problematiky, 
které byly zaslány jednotlivým pražským Městským částem společně s doporučením 
jejich otištění v časopisu Městské části a uveřejnění na webových stránkách. 

IV. Diskuse 

• V rámci diskuse radní hl. m. Prahy Petr Dolínek přislíbil členům výboru v pondělí 
12.09.2011 do jejich e-mailových schránek zaslat zpracovaný konkrétní seznam ulic a 
domů, u kterých přichází v úvahu jejich prodej. 

Předseda Výboru pro bydlení Zastupitelstva hl. m. Prahy Roman Petrus poděkoval všem 
členům výboru za aktivní účast na jednání a následně jednání výboru ukončil.  
 
 
MUDr. Iveta Borská, ověřovatelka zápisu:  …………………………… 
 
 
Roman Petrus, předseda Výboru pro bydlení:  ………………………… 




